55
CQ-DST 型
型号 超声波功率 容量 槽内尺寸 超声波频率 加热功率
可调功率
40~100%
可调温度
RT~80℃
可调时间
1~480min
CQ-100A-DST 100W 3L 240x140x100mm 40KHz 200W
CQ-100B-DST 100W 5L 240x140x150mm 28KHz 200W
CQ-120A-DST 120W 4.5L 300x150x100mm 40KHz 200W
CQ-150A-DST 150W 6L 300x150x150mm 40KHz 200W
CQ-200A-DST 200W 7L 300x240x100mm 40KHz 600W
CQ-200B-DST 200W 10L 300x240x150mm 28KHz 600W
CQ-250A-DST 250W 10L 300x240x150mm 40KHz 600W
CQ-300A-DST 300W 10L 330x300x100mm 40KHz 600W
CQ-300B-DST 300W 15L 330x300x150mm 28KHz 600W
CQ-350A-DST 350W 15L 330x300x150mm 40KHz 600W
CQ-400A-DST 400W 15L 500x300x100mm 40KHz 600W
CQ-400B-DST 400W 22.5L 500x300x150mm 28KHz 600W
CQ-500A-DST 500W 22.5L 500x300x150mm 40KHz 1000W
CQ-500B-DST 500W 28L 500x300x200mm 28KHz 1000W
CQ-600B-DST 600W 35L 500x280x280mm 28KHz 1000W
CQ-800B-DST 800W 35L 600x200x288mm 28KHz 2000W
CQ-1000B-DST 1000W 50L 600x300x288mm 28KHz 2000W
CQ-1600B-DST 1600W 80L 700x400x288mm 28KHz 4000W
CQ-2000B-DST 2000W 100L 700x400x350mm 28KHz 4000W
数显定时加热型
● 数显记忆和设定的超声工作时间。
● 数显记忆设定的加热温度和实际温度。
● 数显记忆和设定的超声功率。
● 仪器的操作程序采用单片机软件。
● 清洗完毕有 10 下报警音乐。
● 清洗器外壳采用优质不锈钢拉丝板制作。
● 清洗器网架采用优质不锈钢网筛氩焊成型。
● 清洗器内槽采用优质不锈钢板。
CQ150A-DST（含）以上无排水
排水
降音盖
工作流程指示灯
控制面板
数据显示
超声波清洗机系列
UITRASONIC CLEANER